（様式当第３号）

当座貸越根保証　継続延長願書
（保証契約変更願書）

令和　　年　　月　　日
独立行政法人農林漁業信用基金　殿

被保証者　住　　所
　　　　　　氏名又は
　　　　　　名　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連帯保証人　住　　所
　　　　　　氏名又は
　　　　　　名　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連帯保証人　住　　所
　　　　　　氏名又は
　　　　　　名　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり、当座貸越根保証の取扱期間を延長願いたく、承認方お願いします。
　なお、承認されたうえは、独立行政法人農林漁業信用基金林業信用保証業務細則等の諸規定及び独立行政法人農林漁業信用基金林業信用保証関係債務保証約款を遵守することを誓約します。

記

　被保証者名称
　　口座番号　（　　　　　　　　　　　　　　　）
取　　扱　　　　　　　　　　　　　　　　　　保証年月日　令和　　年　　月　　日
融資機関

保証満了日　令和　　年　　月　　日
保証番号　　　当　　　　　　　　　号

当　　初　　　　　　　　　　　　　　　　　　現　　　在　令和　　年　　月　　日
貸越極度額　　　　　　　　　　　　円　　　　借入金残高　　　　　　　　　　　円

返済方法　（　　　　　　　　　　　）

延長期間

満了日から令和　　年　　月　　日まで（１ヵ年）